
  

          
 

  

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  

 

 

 

О внесении изменений в некоторые 

постановления Государственного Совета  

Республики Крым 

  

 

  

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года 

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым"  

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести  в  Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 20 мая 2015 года № 631-1/15 "О регулировании некоторых вопросов, 

связанных с осуществлением деятельности Государственного Совета 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2015, № 5, ст. 259, № 9, ст. 474, № 10, ст. 558, № 12, ст. 777) следующее 

изменение: 

подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу. 

2. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 16 сентября 2015 года № 740-1/15 "О внесении изменений 

в Постановление Государственного Совета Республики Крым от 20 мая 

2015 года № 631-1/15 "О регулировании некоторых вопросов, связанных 

с осуществлением деятельности Государственного Совета Республики Крым" 

(Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 9, ст. 474) 

следующее изменение: 

подпункт 2 пункта 1 признать утратившим силу. 

3. Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 25 декабря 2015 года № 924-1/15 "О внесении изменений в Положение  

об учетной политике Аппарата Государственного Совета Республики Крым, 

утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 20 мая 2015 года № 631-1/15 "О регулировании некоторых вопросов, 

связанных с осуществлением деятельности Государственного Совета 

Республики Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2015, № 12, ст. 777) признать утратившим силу. 



 
2

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                  В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

28 декабря 2016 года 

№ 1412-1/16 


